
（公 印 省 略） 
令和５年１０月１３日 

保 護 者 様 
邑楽町立邑楽南中学校 
校長  松澤 修   

 

邑楽南中学校 校内合唱コンクールの開催について(ご案内) 
 
 秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日
ごろより本校の学校行事に対し格別なるご協力をいただき心より感謝申し上げます。 
 さて、校内合唱コンクールを下記の通り開催いたします。つきましては、保護者の皆さ
まにご臨席を賜り、生徒たちの合唱を鑑賞していただけますようご案内申し上げます。 
  
                    記 
 
１ 日 時  令和５年１１月１日（水） １３：４５開場 
                    １４：００開式 
                    １６：２０終演予定 

        
        ※    1･２学年の発表予定   １４：１５～１５：０５   
                              休  憩         １５分      
                 3 学年の発表予定    １５：２０～１５：４５    
 
              ※     発表途中での開場出入りはご遠慮くださいますようお願い申しあげます。 
 
２ 会 場  邑楽町中央公民館 邑の森ホール 
 
３ 連 絡 ① 参観は１,２年生保護者は一家族１人、３年生保護者は一家族２人以内で 

 お願いいたします。 (名札着用をお願いいたします。) 
 
② 駐車場は、必ず、多目的広場駐車場（役場北側）を利用してください。 
  多目的広場駐車場以外の駐車場は利用できません。（裏面の地図を参照） 
 
③ 自転車は、中央公民館北自転車置き場または町立図書館自転車置き場を 
 利用してください。 
 
④ ホール内の通路は三脚使用禁止です。ビデオ撮影は、後席の方の迷惑にな 
 らない範囲で、自席でお願いします。 
  ※ 保護者席の前方３列を発表している学年の保護者優先席にします。入れ替えにご
   協力下さい。 
  ※ 後日、希望者に合唱コンクールの DVD 販売を予定しています。 
   ※ 撮影後の動画や静止画を絶対にＳＮＳにあげないでください。 
 
⑤ 開催日が近くなりましたら、『プログラム』を配布いたします。

 
 



                  　 　 座席案内　   　 　      　     　 　   

※　保護者の出入りは２階扉からお願いいたします。 

　 　                  駐車場案内　 　    　 　 　 　 　 　 　  
                                         
役場北の多目的広場駐車場をご利用ください  

 
    ラーメン屋

 多目的広場
  
 
 
              消防署

  
   邑楽中学校                            ◆          △シンボルタワー
                           図書館          □保健ｾﾝﾀｰ 
                             ◎       ● 
                                   邑楽町役場
 
 
 
邑楽中学校南 
 
 コンビニ

至 大泉                         国道３５４号線                      至 館林 
 
 

邑楽町中央公民館

役場北の多目的駐車場を

ご利用の際は、この横断

歩道をご利用ください。 駐車場入口

は、広場の

西側です。

 
 
 
                                                                              　 A    A                                                                              　 B  B
   　 C  C                                                                                                                                                     　 D  D                                                                            　　E  E   
 
                                                                              　 F    F                                                                              　 G  G                                                                               　H  H                                                                                                                                                      　 I  I                                                                              　 J  J                                                                               
 　  K  K
                                                                            
 　  L  L
                                                                            
  　 M  M
                                                                            
　   N  N
                                                                            
 　  O  O
                                                                            
   　P  P
                                                                            
   　Q  Q
                                                                            
   　R  R
                                      

           
                         

                  　　　  後方７列 保護者席 です                       　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

発表ステージ

※役場周辺駐車場は使用禁止

この３列は発表学年の保護者優先席にします。

 
 

撮影業者用５席


